
CREATE 
DRYZONE 

 



Český návod 
 

Děkujeme, že jste si vybrali náš odvlhčovač. Před použitím 

spotřebiče a pro zajištění jeho nejlepšího použití si pečlivě přečtěte tyto 

pokyny. Zde přiložená bezpečnostní opatření snižují riziko smrti, zranění 

a úrazu elektrickým proudem, pokud jsou správně dodržována.  

Uschovejte příručku na bezpečném místě pro budoucí použití 

spolu s vyplněným záručním listem, účtenkou a balením. V případě 

potřeby předejte tyto pokyny dalšímu majiteli spotřebiče. 

 Při používání elektrického spotřebiče vždy dodržujte základní 

bezpečnostní opatření a preventivní opatření. Neneseme žádnou 

odpovědnost za nedodržení těchto požadavků zákazníkem.  

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Před použitím tohoto elektrického spotřebiče je třeba vždy 

dodržovat následující základní opatření:  

• Nepoužívejte venku nebo pro komerční účely. Tento spotřebič je 

určen pouze pro použití v domácnosti. Používání spotřebiče pro 

komerční účely ruší platnost záruky.  

• Před čištěním nebo při nečinnosti vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 

• Abyste předešli riziku úrazu elektrickým proudem, nezapojujte 

spotřebič do vlhké nebo mokré místnosti a umístěte jej na dobře větrané 

místo. 

• Nikdy nezakrývejte výstupy vzduchu oblečením, plastovými sáčky 

nebo jinými předměty. 

• Nezvedejte a neprovozujte spotřebič, pokud je poškozen napájecí 

kabel nebo zástrčka, nebo pokud jednotka nefunguje správně, upadla 



nebo byla jakkoli poškozena. V případě poškození kontaktujte poprodejní 

servis. Poškozenou šňůru nebo zástrčku musí vyměnit výhradně výrobce 

nebo kvalifikovaná osoba, aby nedošlo ke zranění. 

• Neponořujte spotřebič ani napájecí kabel do vody nebo jiných 

kapalin. Pokud spotřebič spadne do vody, okamžitě jej odpojte ze sítě a 

před dalším použitím jej nechte zkontrolovat odborníkem. Může způsobit 

požár, úraz elektrickým proudem, zranění nebo smrt. 

• Spotřebič vždy skladujte ve svislé poloze, aby nedošlo k úniku 

vody. 

• Neprovozujte spotřebič delší dobu. Spotřebič zapínejte/vypínejte 

každých 12 hodin, abyste prodloužili jeho životnost. 

• Nepokoušejte se zařízení otevřít, uvnitř nejsou žádné části, které 

by mohl uživatel opravit.  

POUŽITÍ 

Před použitím spotřebiče odstraňte všechny obalové materiály.  

1. Zapojte konektor stejnosměrného napájení (12) do zdířky 

stejnosměrného napájení (14) a poté připojte zástrčku střídavého proudu 

(Il) do elektrické zásuvky.  

2. Zapněte spotřebič pomocí vypínače „Zap/Vyp“ a rozsvítí se zelená LED 

kontrolka. Jakmile odvlhčovač začne pracovat, měli byste cítit proudění 

vzduchu z výstupu suchého vzduchu (5).  

3. Chcete-li spotřebič vypnout, stačí stisknout spínač Zapnuto/Vypnuto". 

 

 

   

 



SEZNAM DÍLŮ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. "On" zelená kontrolka 

2. "Plná nádrž" žlutá kontrolka 

3. Vstup vzduchu 

4. Vyjímatelná nádrž 

5. Výstup vzduchu 

6. Vypínač 

7. Otvor pro výstup vody 

8. Nádržka na vodu 

9. Plovákový spínač 

10. Gumová patka 

11. AC zástrčka s napájecím kabelem 

12. DC napájecí konektor 

13. ACIDC nabíječka 

14. Zásuvka pro stejnosměrný proud 

 

VYJÍMATELNÁ NÁDRŽKA NA VODU 
 

Nádrž na vodu má kapacitu 500 ml. Když se nádrž naplní, spotřebič se automaticky vypne a rozsvítí 
se žlutá kontrolka (2). 
1. Před vyjmutím zásobníku na vodu (8) spotřebič vždy vypněte. 
2. Vyjměte nádržku na vodu a vyprázdněte ji do dřezu. 
3. Nádrž na vodu vložte zpět do spotřebiče a zapněte ji, aby odvlhčování pokračovalo. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
 Před čištěním a údržbou spotřebič vždy odpojte. Vnější povrch 

spotřebiče otřete měkkým navlhčeným hadříkem a pomocí kartáče otřete 

mřížku přívodu vzduchu (3). Čas od času byste měli vyčistit výstup suchého 

vzduchu (5). 

 

POKYNY K LIKVIDACI  

Podle Evropského nařízení a směrnic o odpadu 2012/19/EU a 2015/863/EU 

symbol s přeškrtnutou popelnicí na výrobku nebo jeho obalu znamená, že 

výrobek nepatří do domácího odpadu. Na základě směrnice by měl přístroj 

odevzdat na příslušném sběrném místě pro recyklaci elektrických a 

elektronických zařízení. zajištěním správné likvidace výrobku pomůžete zabránit 

možným negativním dopadem na životní prostředí a lidské zdraví, což by jinak 

mohl být důsledek nesprávné likvidace výrobku. Pro detailnější informace o 

recyklaci tohoto výrobku se obraťte na svůj místní úřad nebo na odpadní a 

likvidační službu vaší domácnosti 

 


